v platném znění. 

4.4. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené Nabyvateli anebo třetím osobám z důvodu vad 
Aplikace anebo dat zpřístupněných Aplikací. 

5. O
5. Odměna za poskytnutí Licence 

5.1. Celková výše měsíční odměny za 1 Licenci za monitoring:   8500,- Kč bez DPH (slovy: „osm tisíc pět 
set korun českých“). 

5.2. K odměně dle čl. 5.1 bude připočtena DPH v zákonné výši. 

5.3. Smluvní strany sjednaly, že Nabyvatel uhradí Poskytovateli odměnu za čerpání služby a příslušnou 
DPH vždy na 1 měsíce dopředu na základě zálohových faktur/daňových dokladů se splatností 14